関係者各位

㈱JTB 広島支店

〒730－0031

広島市中区紙屋町 2-2-2

紙屋町ビル 2 階

TEL：082－236－3733

第 37 回全日本レディースバドミントン選手権大会 ご宿泊手配のご案内

拝啓

軽暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、首記大会が広島にての開催に当たりまして、弊社にてご宿泊のお世話をさせて

頂く事になりました。

つきましては、以下の要領でお申し込みの程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

[宿泊申込サイト]   広島県バドミントン協会様のホームページにリンク設定を行います。

    申込アドレス https://amarys-jtb.jp/lbad/

          別紙に、ホテルリストを抜粋させて頂きましたので、ご参照願います。

[宿泊受付開始]   2019 年 3 月 1 日（金）～６月 14 日（金）

宿泊申込等のお問い合わせは下記までお願い致します。

㈱JTB 広島支店

担当：繁田・中山・玉本

メール：taikai_hij@jtb.com

TEL：082-236－3733

※大会期間中、広島市内では他に大型大会等が開催されており、ホテルが非常に混雑

いたしておりますので、お早めにお申し込み頂きますよう、宜しくお願い致します。

※各事務局様より本大会参加者様へ、本書面を配布協力いただけたらと存じますので、

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

以上

参考資料

【ホテルＭＡＰ】

ｓ

ホテル

Ｎｏ ホテル名 部屋タイプ 料 金（1 泊朝食付き） 備考

1 ホテルエスプル広島平和公園 シングル ￥8,500

2 広島グランドインテリジェントホテル
シングル ￥8,500

ツイン ￥6,400 ～ ￥11,500

3 広島インテリジェントホテルアネックス シングル ￥9,000

4 ホテルニューヒロデン シングル ￥9,700

5 広島パシフィックホテル シングル ￥10,800

6 ホテルヴィアイン広島 シングル ￥10,800

７ ホテル法華クラブ広島 シングル ￥10,800

８ ホテルサンルート広島 シングル ￥11,800

９ ダイワロイネットホテル広島 シングル ￥11,800

＜大会会場＞

  広島県立総合体育館(広島グリーンアリーナ)

広島市中区基町 4-1 TEL082-228-1111